
ZARZĄDZENIE NR 514/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 – z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB624F68-E39F-4A61-ABBA-573F104DD154. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2024 r. 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 

Urząd Gminy Jemielnica 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,74 

Razem: 0,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 514/24

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 26 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB624F68-E39F-4A61-ABBA-573F104DD154. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 514/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-26T15:35:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




